



## JSØ Invest IVS

Holstebrovej 250  
8800 Viborg  
CVR-nr. 38526871

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2020

---

**Jan Søgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JSØ Invest IVS  
Holstebrovej 250  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38526871  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jan Søgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 129 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. i 2018. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.286	51.806
Andre finansielle indtægter		4.740	3.166
Andre finansielle omkostninger		(14.613)	(15.502)
<b>Årets resultat</b>		<b>129.288</b>	<b>36.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		129.288	36.345
<b>Resultatdisponering</b>		<b>129.288</b>	<b>36.345</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		440.535	298.249
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>440.535</b>	<b>298.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>440.535</b>	<b>298.249</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		239.587	234.847
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	758
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.587</b>	<b>235.605</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.587</b>	<b>235.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>680.122</b>	<b>533.854</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		15.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.535	283.249
Reserve for iværksætterselskaber		25.000	0
Overført overskud eller underskud		(57.909)	(19.911)
<b>Egenkapital</b>		<b>407.626</b>	<b>278.338</b>
Bankgæld		239.325	247.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.046	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>272.496</b>	<b>255.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>272.496</b>	<b>255.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>680.122</b>	<b>533.854</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.000	283.249	0	(19.911)	278.338
Årets resultat	0	142.286	25.000	(37.998)	129.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>425.535</b>	<b>25.000</b>	<b>(57.909)</b>	<b>407.626</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
Opskrivninger primo	283.249
Andel af årets resultat	142.286
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>425.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>440.535</b>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	758
Tilbagebetalt i året	(758)

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og datterselskabers gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret aktier i tilknyttede og associerede virksomheder. Det samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. 31.12.2019, -7.647 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2019, 441 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Den Jyske Sparekasse. Kautionen er begrænset til 210 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 5.903 t.kr.
